
FEUERSCHUTZ DATENSCHRÄNKE



DATENSICHERUNGSSCHRANK PG

Widerstandsgrad I nach EN 1143-1 
zertifiziert durch VdS

S 60 DIS nach EN 1047-1

Gehäuse: Mehrwandig
Tür: Mehrwandig
Scharniere: Außenliegend 
Türöffnungswinkel: 180°
Griff/Beschlag: ca. 65 mm vorstehend 
Verankerung: 2 Buchsen im Boden

Kräftiges Zentralriegelwerk mit Doppelbart-Hochsicherheitsschloss 
2 Schlüssel (120 mm)

Lichtgrau, RAL 7035 (Sonderlackierung nach RAL-Farbtönen gegen Aufpreis) 

Privat bis 65.000,- € / Gewerblich bis 20.000,- € 
Bitte sprechen Sie mit Ihrem Versicherer, da die genannten Versicherungs-	
summen je nach Risiko, Einsatzgebiet und Versicherer abweichen können. 

EINBRUCHSICHERHEIT
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FEUERSCHUTZ DATENSCHRÄNKE
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Modell PG 637



FEUERSCHUTZ DATENSCHRÄNKE

DATENSICHERUNGSSCHRANK PG  
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Modell Hängeregistratur auf 
Teleskopschienen
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ZUBEHÖR GEGEN AUFPREIS
Spezialdübel 

für Befestigung im Betonboden
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PG 636
PG 637

Türanschlag links

Stand 01/2022 – Dekomaterial nicht im Lieferumfang enthalten- Technische Änderungen vorbehalten.

PG 636 PG 637

Beschläge 65 mm vorstehend

58
76

1
1

1-flügelig
1-flügelig

198
223

563
563

630
755

635
635

368
368

397
522

400
400

PG 636
PG 637

Modell Außenmaße in mm
Höhe       Breite       Tiefe

Tür 
1 / 2-flügelig

Innenmaße in mm
Höhe       Breite       Tiefe

Anzahl 
Fachböden

Gewicht
(Kg)

Inhalt
(Liter)

Türdurchgangsmaße
Höhe       Breite
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PG 636
PG 637

               Standardverschluss                                                             Optionale Verschlussvarianten 

Doppelbartschloss
Elektronisches

Kombinationsschloss

VERSCHLUSSOPTIONEN

Modell
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Elektronisches
Kombinationsschloss*
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* mit Notschlüssel



Müller Safe GmbH

In der Hirtenwiese 6

35745 Herborn, Germany

www.mueller-safe.de

zentrale@mueller-safe.de


